
 

 

 
COMUNE DI PRALORMO 

 
ORIGINALE 
 
 
 

AREA SERVIZI GENERALI 
 

 

Determinazione n. 49 del  06.07.2018 

 

 

OGGETTO: NOMINA  NUCLEO  DI  VALUTAZIONE.  IMPEGNO DI SPESA TRIENNIO 2018/2020          
 
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 

PREMESSO che con decreto sindacale n. 4 del 29/06/2018 è stata nominata la Dott.ssa Paola FERRARIO, 
nata a Erba (CO) il 28/11/1968, quale componente monocratico del nucleo di valutazione dei Comuni di 
Pralormo e Cellarengo, per il triennio 2018/2020; 
 

CONSIDERATO che il compenso annuo previsto per lo svolgimento del presente incarico è pari all’importo 
di € 800,00, (ottocento euro) lordi annui e omnicomprensivi di rimborsi per spese di viaggio e altri 
eventuali oneri accessori, a far data dall’esercizio 2018, per una spesa che sarà sostenuta al 50% dagli enti 
convenzionati ed anticipata dal Comune di Pralormo, quale Capofila; 

 

ATTESO che è stata demandata al sottoscritto Responsabile dell’Area Servizi Generali l’adozione di tutti 
gli atti esecutivi del decreto sindacale sopra citato, inclusa l’assunzione dell’impegno di spesa di € 800,00 
annui omnicomprensivi da imputarsi sul bilancio di previsione 2018/2020;  
 
PRECISATO che la Dott.ssa Paola FERRARIO è dipendente del Comune di Moncalieri (TO), per cui è stata 
acquisita l’autorizzazione dell’Amministrazione di appartenenza, ai sensi dell’art. 53 commi 8, del D. Lgs. 
n. 165/2001 e s.m.i; 

 

D E T E R M I N A 
 

- DI PROVVEDERE all’assunzione dell’impegno di spesa relativamente al compenso annuo previsto 
per lo svolgimento dell’incarico di Nucleo di valutazione alla Dott.ssa Paola Ferrario, per il triennio 
2018/2020, per l’importo pari a € 800,00, (ottocento euro) lordi annui e omnicomprensivi di 
rimborsi per spese di viaggio e altri eventuali oneri accessori, per una spesa che sarà sostenuta al 
50% dagli enti convenzionati ed anticipata dal Comune di Pralormo, quale Capofila 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

- Di DARE ATTO che la spesa viene impegnata come segue:  

Esercizio Finanziario 2018 Esigibilità 2018 

Missione 1 Programma 1 Titolo 1 Capitolo 10110303 

Descrizione Compensi agli organi di controllo 

Creditore Paola FERRARIO 

Causale Compenso Nucleo di valutazione 

Importo € 800,00 

Modalità finanziamento Risorge generali 

Responsabile Procedimento Daniela Sacco 

 

 

Esercizio Finanziario 2019 Esigibilità 2019 

Missione 1 Programma 1 Titolo 1 Capitolo 10110303 

Descrizione Compensi agli organi di controllo 

Creditore Paola FERRARIO 

Causale Compenso Nucleo di valutazione 

Importo € 800,00 

Modalità finanziamento Risorge generali 

Responsabile Procedimento Daniela Sacco 

 
 

Esercizio Finanziario 2020 Esigibilità 2020 

Missione 1 Programma 1 Titolo 1 Capitolo 10110303 

Descrizione Compensi agli organi di controllo 

Creditore Paola FERRARIO 

Causale Compenso Nucleo di valutazione 

Importo € 800,00 

Modalità finanziamento Risorge generali 

Responsabile Procedimento Daniela Sacco 

 

- DI DARE ATTO che la spesa che sarà rimborsata per l’importo di € 400,00 dal Comune di Cellarengo. 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI GENERALI 
DANIELA SACCO 

 
 
 

 
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA  art. 151 - 4° comma del. - D.Lgs. 

267/2000 T.U.E.L . 

 
Pralormo, lì 06/07/2018 

IL RESPONSABILE DEI  
 SERVIZI FINANZIARIO 

Maurilio LANARO 
_________________ 

 
 



 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 a decorrere dal 14.12.2018 e risulta 

immediatamente eseguibile. 

Pralormo, lì 14/12/2018 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Daniela SACCO 

_________________________ 

 


